муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 106

                                               ПРИКАЗ

31.10.2022 г.                                                                  № 111

"О назначении руководителя

занятий и составах учебных групп работников

 муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

города Ростова-на-Дону

"Детский сад № 106"

          В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ

от 4.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Постановления Правительства РФ от 2.11.2000 № 841 «Об утверждении

Положения об организации обучения населения в области гражданской

обороны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главной задачей по подготовке в области гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации ЧС на 2022-2023 учебный год считать

обеспечение готовности работников МАДОУ № 106 к выполнению задач

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций.

2. Обучение работников в области гражданской обороны и защиты от

чрезвычайных ситуаций  проводить по утвержденным программам  в составе

3 групп с учетом решения повседневных задач. Количество обучаемых на

занятии – не более 25 человек. В процессе обучения обеспечить прохождение

программы обучения всеми работниками. Основой подготовки считать

практические занятия, особое внимание уделять практическому усвоению

обучаемыми действий при чрезвычайных ситуациях.

3.  Руководителем учебных групп назначить:

- группа № 1 уполномоченного на решение задач в области гражданской

обороны Немнонову Л.А.

- группа № 2 уполномоченного на решение задач в области гражданской

обороны Немнонову Л.А.

- группа № 3 уполномоченного на решение задач в области гражданской

обороны Немнонову Л.А.

4. Утвердить расписание занятий для прохождения обучения в соответствии

с утвержденным планом.

5. Утвердить списки учебных групп № 1, № 2, № 3 (Приложения № 1, №2,

№3)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на работника

уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны,

заместителя заведующего по АХЧ Немнонову Л.А.

Заведующий МАДОУ № 106                                И.Л. Аглямова

С приказом ознакомлен(а):

Приложение № 1

к приказу № 111 от 31.10.2022 г.

Список учебной группы № 1

№

п/п

ФИО работника Занимаемая должность

1 Маланичева Т.А. Воспитатель

2 Белаенко В.А. Воспитатель

3 Амбарян Э.Г. Воспитатель

4 Шерстюк Е.А. Воспитатель

5 Симонова И.А. Воспитатель

6 Яценко В.Э. Воспитатель

7 Кременчугская Т.В. Воспитатель

8 Четверикова Н. А. Воспитатель

9 Шевченко Т.И. Воспитатель

10 Пушечкина Г. С. Воспитатель

11 Русаловская О.А. Воспитатель

12 Ринько Н. А. Воспитатель

13 Малахова М.Е. Воспитатель

14 Дивисенко Е.В. Воспитатель

15 Матвиенко Т.Н. Воспитатель

16 Кувшинова Е.В. Воспитатель

17 Утева Е.М. Воспитатель

18 Морозова А.А. Воспитатель

19 Рожко Н.Е. Воспитатель

20 Иванова А.С. Воспитатель

21 Чернышова Л.Н. Воспитатель

22 Королева Я.А. Воспитатель

23 Смбатян А.С. Воспитатель

24 Антонова Ю.В. Воспитатель

25 Коневская Е.С. Воспитатель

Приложение № 2

к приказу № 111 от 31.10.2022 г.

Список учебной группы № 2

№

п/п

ФИО работника Занимаемая должность

1 Сеизаде А.А. Воспитатель

2 Соловьева Е.Г. Воспитатель

3 Лопушенко И.В. Воспитатель

4 Епифанова О.Г. Воспитатель

5 Розбигоршко Е.А. Воспитатель

6 Колод М.С. Воспитатель

7 Ончану И.А. Воспитатель

8 Новолокина В.Ю. Воспитатель

9 Скляренко С.В. Музыкальный

руководитель

10 Дубоносова Т.В. Музыкальный

руководитель

11 Алексенко Л.В. Инструктор по

физической культуре

12 Черкасова О.В. Педагог-психолог

13 Гусакова Е.В. Учитель-логопед

14 Звягина Я.И. Воспитатель

15 Дьяконова В.С. Заведующий хозяйством

16 Михайлова К.В. Специалист по кадрам

17 Акмамедова О.М.  Главный бухгалтер

18 Сеитова Е.В. Ведущий бухгалтер

19 Селиверстова Г.А. Кастелянша

20 Киселева Л.Н. Младший воспитатель

21 Моркан Е.В. Младший воспитатель

22 Халилова Ф.К. Младший воспитатель

23 Исаева С.И. Младший воспитатель

24 Кутуева А.А. Младший воспитатель

25 Юрданова А.А. Младший воспитатель

Приложение № 3

к приказу № 111 от 31.10.2022 г.

Список учебной группы № 3

№

п/п

ФИО работника Занимаемая должность

1 Джитава И.З. Младший воспитатель

2 Быкова С.В. Младший воспитатель

3 Шлапук Л.Н. Младший воспитатель

4 Бахрамова С.Т. Младший воспитатель

5 Остапцова Л.А. Младший воспитатель

6 Просужих В.А. Младший воспитатель

7 Булгакова О.А. Младший воспитатель

8 Тельпук А.В. Младший воспитатель

9 Мамонтова С.А. Младший воспитатель

10 Жижилева А.А. Младший воспитатель

11 Иванова С.А. Младший воспитатель

12 Якушенко С.В. Повар

13 Заикина Т.В. Повар

14 Бурмистрова С.М. Повар

15 Гавриленко О.А. Кухонный рабочий

16 Коробкина С.М.  Кухонный рабочий

17 Треханкин В.В. Дворник

18 Юнеман В.В. Дворник

19 Васильев П.О. Дворник

20 Марков С.В. Сторож

21 Лукин Е.В. Сторож

22 Белаенко Н.А. Сторож

23 Липодаева Е.Г. Повар

		2023-06-05T11:03:11+0300
	Аглямова Ирина Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа